
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Terça-feira •  07 de janeiro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 178

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (CREDENCIAMENTO Nº 1/2020) .................................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2020) ................................................................ 3
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020) ................................................................ 4
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2020) ................................................................ 5



Terça-feira
07 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 178

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CREDENCIAMENTO Nº 1/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 
DO OURO 

CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 
Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GENTIO DO OURO 
CNPJ: 11.902.441/0001-03 

Rua Felipe Thiago Gomes, s/n, Centro Gentio do Ouro CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 01CR/2020 

 
Objeto: Credenciamento de Médicos, Clínicas Médicas, Nutricionista, Psicólogos, Fonoaudiólogo, 
Fisioterapeutas, Enfermeiros, Dentistas, veterinários e farmacêuticos. Período: A partir de 07 de 
janeiro a 31 de dezembro de 2020. Informações no Setor de licitações do Município, endereço na 
Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000, das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 3637-2127. 
Vagner Pereira da Silva – Presidente da COPEL. 

 
 
 
 



Terça-feira
07 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 178

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 
DO OURO 

CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 
Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 01PP/2020 
 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para preparo de refeição dos discentes. Sessão: 
17/01/2020, às 08:00h. Tipo: Menor Preço. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça 
Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia, das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 
3637-2127, Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 
 

 
 



Terça-feira
07 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 178

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 
DO OURO 

CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 
Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 02PP/2020 
 

Objeto: Aquisição de materiais e produtos de limpeza, materiais de Higiene de uso Infantil e 
materiais descartáveis para manutenção das secretarias do Município. Sessão: 17/01/2020, às 
11:00h. Tipo: Menor Preço. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino 
Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia, das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 3637-
2127, Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 
 

 
 



Terça-feira
07 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 178

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 
DO OURO 

CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 
Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 03PP/2020 
 

Objeto: Aquisição para entrega diária e não para estoque de gêneros alimentícios para os 
programas sociais e secretarias do Município. Sessão: 17/01/2020, às 13:00h. Tipo: Menor Preço. 
Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – 
Gentio do Ouro/Bahia, das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 3637-2127, Vagner Pereira da Silva – 
Pregoeiro. 
 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (CREDENCIAMENTO Nº 1/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2020)



		+55 (71) 4062-9110
	2020-01-07T15:07:56-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




